Приказ финансового управления администрации муниципального

образования городской округ Люберцы от 14.08.2020 № 01-08/240
О внесении изменений в Указания о порядке применения целевых статей расходов бюджета муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, утвержденные Приказом финансового управления администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 08.11.2019г. № 01-08/435-1

В соответствии со статьями 18, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 65/8 «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области», приказываю:

1. Внести в Указания о порядке применения целевых статей расходов бюджета муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, утвержденные Приказом финансового управления администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 08.11.2019г. № 01-08/435-1 (с изменениями, внесенными Приказами Финансового управления администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 25.06.2020 № 01-08/186, от 06.08.2020 № 01-08/224) следующие изменения:

1.1. Подпункт 4.1 пункта 4 дополнить новым направлением расходов:
73040 Организация бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях за счет средств местного бюджета
2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника бюджетного отдела финансового управления Н.Р. Абрамову.
Начальник управления                                                                               А.Э. Пак